Devise Date de calcul

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

31/01/2023
28/02/2023
31/03/2023
30/04/2023
31/05/2023
30/06/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/09/2023
31/10/2023
30/11/2023
31/12/2023
31/01/2024
29/02/2024
31/03/2024
30/04/2024
31/05/2024
30/06/2024
31/07/2024
31/08/2024
30/09/2024
31/10/2024
30/11/2024
31/12/2024
31/01/2025
28/02/2025
31/03/2025
30/04/2025
31/05/2025

Fréquence
de calcul

MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY
MONTHLY

Mesure
Indicateur

Durée de
détention
risque
recomma
e

ndée
crédit

e
synthétiqu

Volatilite

0,06328
0,063127
0,062298
0,061699
0,061871
0,061344
0,061457
0,062119
0,064045
0,070092
0,065921
0,066323
0,066316
0,065917
0,066222
0,066243
0,066219
0,065554
0,064832
0,064726
0,064755
0,064668
0,064511
0,065195
0,043002
0,042386
0,044586
0,044458
0,043395

Valeur en
euros
sle
scénario
favorable
alan

11380
11380
11370
11370
11380
11360
11370
11380
11390
11420
11340
10800
10800
10820
10820
10490
10440
10420
10450
10460
10490
10520
10520
10670
10090
10090
10090
10090
10090

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
favorable
alan

0138
0,138
0,137
0,137
0,138
0,136
0,137
0,138
0,139
0,142
0,134

0,08

0,08
0,082
0,082
0,049
0,044
0,042
0,045
0,046
0,049
0,052
0,052
0,067
0,009
0,009
0,009
0,009
0,009

Valeur en
euros
dansle
scénario
modéré a

lan

9660
9660
9650
9660
9660
9650
9650
9660
9670
9690
9610
9620
9620
9640
9630
9540
9560
9540
9570
9580
9600
9620
9620
9700
9460
9460
9460
9450
9450

Valeur en
pourcenta

ged

ans le

scénario
modéré a

lan

0,034
0,034
0,035
0,034
0,034
0,035
0,035
0,034
0,033
0,031
0,039
0,038
0,038
0,036
0,037

Valeur en
euros
dansle
scénario
défavorabl
ealan

8530
8590
8590
8660
8670
8650
8660
8670
8680
8440
8640
8540
8520
8520
8300
8210
8220
8200
8230
8240
8260
8280
8290
8330
8550
8550
8550
8550
8550

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
défavorabl
ealan

0,147
0,141
0,141
0,134
0,133
0,135
0,134
0,133
0,132
0,156
0,136
0,146
0,148
-0,148

0,17
0,179
0,178

0,18
0,177
0,176
0,174
0,172
0,171
0,167
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145

Valeur en
euros
dansle
scénario
de tension
alan

7750
7750
7750
7750
7750
7750
7760
7760
7750
7730
7740
7740
7740
7750
7750
7750
7750
7750
7750
7750
7750
7750
7760
7740
8150
8150
8140
8140
8150

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
de tension
alan

0.225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,224
0,224
0,225
0,227
0,226
0,226
0,226
0,225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,224
0,226
0,185
0,185
0,186
0,186
0,185

Valeur en
euros
dansle

énario
favorable
alamoitié

la
durée de
détention
recomman
dée

14720
14720
14680
14690
14720
14620
14670
14750
14840
15020
14490
14210
14030
14140
14130
13240
13390
13260
13450
13520
13720
13860
13900
14680
12490
12490
12490
12490
12490

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
favorable
ala moitié
dela
durée de
détention
recomman
dée

0,080393
0,080393
0,079805
0,079952
0,080393
0,078921
0,079658
0,080833
0,082148
0,084761
0,076995
0,0728
0,070068
0,071741
0,07159
0,057737
0,060123
0,058056
0,061071
0,062173
0,065297
0,067463
0,068078
0,079805
0,045472
0,045472
0,045472
0,045472
0,045472

Valeur en
euros
dansle
scénario
modéré a
la moitié
dela
durée de
détention
recomman
dée

12740
12700
12660
12660
12670
12590
12620
12680
12750
12880
12430
12600
12630
12690
12680
12090
12220
12110
12320
12340
12520
12610
12640
13310
11700
11690
11680
11680
11650

CALCULS PRIIPS MENSUELS SCPI TOURISME ET LITTORAL

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
modéré a
la moitié
dela
durée de
détention
recomman
dée

0,049624
0,048964
0,048303
0,048303
0,048468
0,047141

0,04764
0,048634
0,049789
0,051921
0,044466
0,047307
0,047806
0,048799
0,048634
0,038688
0,040913
0,039032
0,042611
0,042949
0,045974
0,047473
0,047971
0,058853
0,031899
0,031723
0,031546
0,031546
0,031016

Valeur en
euros
dansle
scénario
défavorabl

eal

moitié de
la durée

e
détention
recomman

dée

9270
9170
9230
9210
9160
9310
9210
9140
8820
8350
8740
8540
8520
8520
8300
8190
8200
8200
8220
8220
8130
8150
8150
8260
8510
8500
8230
8220
8230

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
défavorabl
eala
moitié de
la durée
de
détention
recomman
dée

-0,01505
0,01718

-0,0159
-0,01632
0,01739

-0,0142
-0,01632
0,01782

-0,0248
-0,03542
-0,02658
-0,03107
-0,03153
-0,03153
-0,03658
-0,03915
-0,03891
-0,03891
-0,03844
-0,03844
-0,04056
-0,04009
-0,04009
-0,03751
0,03175
-0,03198
-0,03821
-0,03844
-0,03821

Valeur en

de tension
alamoitié

la
durée de
détention
recomman
dé

6370
6370
6370
6370
6370
6370
6380
6380
6370
6360
6360
6370
6370
6370
6370
6370
6370
6370
6370
6370
6370
6380
6380
6350
7160
7170
7160
7160
7190

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
de tension
a1a moitié
dela
durée de
détention
recomman
dée

-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08596
-0,08596
-0,08625
-0,08654
-0,08654
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08625
-0,08596
-0,08596
-0,08682
-0,06463
-0,06437
-0,06463
-0,06463
-0,06385

Valeur en
uros
dansle
scénario
favorable
aladurée

e
détention
ecomman

20870
20880
20770
20790
20870
20600
20720
20950
21200
21720
20220
20510
20610
20920
20910
18450
18860
18510
18640
18730
19150
19550
19670
21820
16310
16310
16020
16020
16020

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
favorable
ala durée
de
détention
recomman
dée

0,076347
0,076398

0,07583
0,075934
0,076347
0,074946
0,075571
0,076759
0,078037
0,080652
0,072947
0,074476
0,074998
0,076604
0,076553
0,063163
0,065502
0,063508
0,064252
0,064765
0,067129
0,069337
0,069992
0,081149
0,050136
0,050136
0,048253
0,048253
0,048253

Valeur en
euros
dansle
scénario
modéré a
la durée
de
détention
recomman
dée

17830
17820
17690
17610
17660
17420
17500
17690
17880
18300
17040
17580
17640
17890
17840
16210
16530
16140
16650
16820
17260
17480
17570
19220
14980
14950
14950
14930
14880

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
modére
la durée
de
détention

recomman
dée

0,059535
0,059475
0,058700
0,058220
0,058520
0,057073
0,057557
0,058700
0,059831
0,062295
0,054744
0,058040
0,058400
0,059891
0,059594

0,04949
0,051544
0,049036
0,052305
0,053374
0,056098
0,057436
0,057979
0,067518
0,041241
0,041032
0,041032
0,040893
0,040544

Valeur en
euros

dans

le

scénario
défavorabl

eala

durée de
détention
recomman

dée

9270
9170
9230
9210
9160
9310
9210
9140
8820
8350
8740
8540
8520
8520
8300
8190
8200
8200
8220
8220
8130
8150
8150
8260
8510
8500
8230
8220
8230

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
défavorabl
eala
durée de
détention
recomman
dée

-0,00755
-0,00863
,00798
-0,0082
-0,00874
-0,00712
-0,0082
-0,00895
0,01248
-0,01787
0,01338
-0,01566
0,01589
-0,01589
-0,01846
-0,01977
0,01965
-0,01965
-0,01941
-0,01941
-0,02049
-0,02025
-0,02025
-0,01893
0,016
-0,01612
0,01929
-0,01941
-0,01929

Valeur en
euros
dansle
scénario
de tension
aladurée

de

détention
recomman

dée

5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5450
5450
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5460
5430
6480
6480
6480
6480
6520

Valeur en
pourcenta
gedansle
scénario
de tension
ala durée
de
détention
recomman
dée

-0,05872
-0,05872
-0,05872
-0,05872
-0,05872
-0,05872
-0,05872
-0,05872
0,05872
-0,05889
-0,05889
-0,05872
0,05872
-0,05872
0,05872
-0,05872
0,05872
-0,05872
0,05872
-0,05872
0,05872
-0,05872
0,05872
-0,05924
0,04246
-0,04246
0,04246
-0,04246
-0,04187

Date de fin du
scénario
favorable

30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
31/03/2019
31/03/2019
31/03/2019
31/03/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

Date de début
du scénario
favorable

30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
31/03/2009
31/03/2009
31/03/2009
31/03/2009
30/06/2009
30/06/2009
30/06/2009
31/07/2009
31/08/2009
28/02/2010
28/02/2010
28/02/2010
28/02/2010
28/02/2010
28/02/2010
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011

Utilisatio
ndun
benchma
rk dans
le
scénario
favorabl
e

Date de fin du
scénario
modéré

28/02/2022
28/02/2018
31/01/2022
31/08/2022
30/06/2022
31/07/2020
31/07/2022
30/11/2022
31/10/2021
30/09/2021
31/10/2022
31/03/2022
31/12/2021
31/12/2020
31/05/2020
31/12/2022
30/09/2020
31/05/2022
30/06/2023
31/08/2020
30/04/2022
31/03/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/07/2023
31/01/2023
31/10/2020
28/02/2023

Date de début
du scénario
modéré

29/02/2012
29/02/2008
31/01/2012
31/08/2012
30/06/2012
31/07/2010
31/07/2012
30/11/2012
31/10/2011
30/09/2011
31/10/2012
31/03/2012
31/12/2011
31/12/2010
31/05/2010
31/12/2012
30/09/2010
31/05/2012
30/06/2013
31/08/2010
30/04/2012
31/03/2013
31/08/2013
31/08/2013
31/08/2013
31/07/2013
31/01/2013
31/10/2010
28/02/2013

Utilisation
un

dansle
scénario
modéré

&
benchmark  forcé

hausse

©C o0 o000 0000000000O0ODOOOOOOOS OO OO

Date de fin du
scénario
défavorable

31/01/2023
28/02/2023
31/03/2023
30/04/2023
31/05/2023
30/06/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/09/2023
31/10/2023
30/11/2023
31/12/2023
31/01/2024
29/02/2024
31/03/2024
30/04/2024
31/05/2024
30/06/2024
31/07/2024
31/08/2024
30/09/2024
31/10/2024
30/11/2024
31/12/2024
31/01/2025
28/02/2025
31/03/2025
30/04/2025
31/05/2025

Date de début
du scénario
défavorable

31/01/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
28/02/2022
30/09/2022
30/09/2022
28/02/2022
31/12/2022
31/01/2023
31/01/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023



